
Anlage (zu DS-Nr.: BV/044/2014) 
 
Namentliche Ausschussbesetzung der beratenden Aussc hüsse des Kreistages 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Ausschuss für Regionalentwicklung (REA):  
 

Kreistagsabgeordnete: 
 

Lfd. –  
Nr.  

Fraktion  Mitglied  
 

Vertreter  
 

1.   
 

  

2.   
 

  

3.   
 

  

4.   
 

  

5.   
 

  

6.   
 

  

7.   
 

  

8.    
 

 

9.   
 

 
 

 

10.   
 

 
 

 

11.   
 

  

12.   
 

  

13.   
 

  

 

Sachkundige Einwohner: 
  

 
 

  

 
 

  

 



Ausschuss für Kultur, Bildung und Sport (KBSA):  
 

Kreistagsabgeordnete: 
 

Lfd. –  
Nr.  

Fraktion  Mitglied  
 

Vertreter  
 

1.   
 

  

2.   
 

  

3.   
 

  

4.   
 

  

5.   
 

  

6.   
 

  

7.   
 

  

8.    
 

 

9.    
 

 

10.    
 

 

11.   
 

  

12.   
 

  

13.   
 

  

 
Sachkundige Einwohner: 

  

   Vorsitzender des 
Kreisschulbeirates 

   Thönneßen, Peter 
 

 



Ausschuss für Arbeit, Soziales und Gesundheit (ASGA ): 
 

Kreistagsabgeordnete: 
 

Lfd. –  
Nr.  

Fraktion  Mitglied  
 

Vertreter  
 

1.   
 

  

2.   
 

  

3.   
 

  

4.   
 

  

5.   
 

  

6.   
 

  

7.   
 

  

8.    
 

 

9.   
 

 
 

 

10.   
 

 
 

 

11.   
 

  

12.   
 

  

13.   
 

  

 
Sachkundige Einwohner: 

  

 
 

  

 
 

  

 
 



Ausschuss für Finanzen und Rechnungsprüfung (FRA):  
 

Kreistagsabgeordnete: 
 

Lfd. –  
Nr.  

Fraktion  Mitglied  
 

Vertreter  
 

1.   
 

  

2.   
 

  

3.   
 

  

4.   
 

  

5.   
 

  

6.   
 

  

7.   
 

  

8.    
 

 

9.    
 

 

10.   
 

 
 

 

11.   
 

  

12.   
 

  

13.   
 

  

 
Sachkundige Einwohner: 

  

 
 

  

 
 

  

 
 


